ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Родинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

От  20.07.2018г .                                                              № 43
Об отмене постановления  № 8 от 18.02.2010г(в редакции постановление  от 06.09.2010г№29).Об организации обучения населения Родинского сельского поселения

мерам пожарной безопасности

На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области № 102 от 03.07.2018г. руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановления  № 8 от 18.02.2010г. (в редакции постановление  от 06.09.2010г №29)Об организации обучения населения Родинского сельского поселения мерам пожарной безопасности

.
    2.Признать утратившим силу постановление Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  постановления  № 8 от 18.02.2010г(в редакции постановление  от 06.09.2010г№29).Об организации обучения населения Родинского сельского поселения мерам пожарной безопасности

    3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на сайте  Администрации Родинского сельского поселения.
.
Глава Родинского

 сельского поселения

Т.М.Кияшко